Ind. e Com. de Veiculos Especiais Ltda - Me

Av Waldemar Vizotto  1204 – Jd Sta Eliza – 18.607-502 – Botucatu – SP – fone/fax (14) 98116-2217 OU 99693-1688

CNPJ: 14.234.739/0001-72 - Inscr. Estadual.: 224.091.434.112

                                                                     e-mail: tomasiniebueno@gmail.com                                                      Página 1

Botucatu, 14 de Fevereiro de 2024

A

INSTITUTO MENINOS DO LAGO - IMEL CPF/CNPJ.: 14.525.879/0001-08

E-MAIL:- magda.canoagemimel@gmail.com

REF: - COTAÇÃO DE PREÇO DO  - EDITAL DE COMPRAS – 3

Estamos através desta efetuando a V.Sas., nossa cotação de preços para fornecimento dos itens

mencionados em seu EDITAL acima mencionado.

Fazemos abaixo a descrição com o respectivo valor:

DADOS E DESCRIÇÃO DO EDITAL R$ - UND TOTAL

R$ 3.970,00

R$ 79.400,00

TOTAL DA PROPOSTA  R$ 79.400,00

Esperando ter atendido as expectativas, nos colocamos a disposição

Atenciosamente

Tomasini & Bueno Ltda

Rafael Tomasini Bueno

mailto:tomasiniebueno@gmail.com
mailto:magda.canoagemimel@gmail.com

		2024-02-14T19:10:58-0300
	TOMASINI & BUENO INDUSTRIA E COMERCIO DE VEICULOS:14234739000172